
Kupní smlouva číslo 20172044

Prodávající: PROWENA,s,r.o., Kněževes 196, 252 68 Středoklu ky
tČo : zolz3oas DlČ: CZ26423685
Reg,: Městský soud Praha,odd,c, V1.8.1.í39
Zastoupena: lng, lrenou Weiglovou
Bankovní spojení : 900001 6898/7940

Kupujicí: Česká zemědělská universita v Praze,
ško|ní zemědělský podnik Lány, Zámecká 419,27061 Lány
lCO: 60460709 D|Č:CZ6O460709

dále též jen ,,kupující"
na straně jedné

Předmět §mlouvy:
prodávající se zavazuje dodat kupujícímu řepkový extrahovaný šrot v dohodnutém termínu a ceně.
Kupující se zaVazu.le zaplatit dohodnutou cenu při spIněníVšeóh sjednaných podmínek.
Při poruŠeni záVazku kupujícího odebrat nasm|ouvané množství zboží sé rui:ulici zavazuje zaplatit
ProdáVajícímu pokutu, která činí 15o/o z kupní ceny za nasmlouvané a neodebráné množsŇí. Ujbonani o
smlouvní pokutě nemá vliv na povinnost nahradit škodu.

Druh zboží: Řepkový extrahovaný šrot - krmná surovina

Množství: 300 tun (+/_ 5%).
Kvalita zboží: Jakostníznaky dle Vyhlášky č.356/2008 Sb, Ve zněnípozdějších předpisů příloha č.l1B,
obsah dusíkatých látek 32%.
Zá[uční doba: 3 měsíce od dodánípři podmínkách skladování dle § 14 Zákona č. 91/96 o krmivech
ZboŽÍ je vYrobeno z geneticky nemodifikovaného semene řepky a je v souladu Nařízením evropského
parlamentu a rady (Es) ě.'18291203 a 1830/2003 a jejich změn.
Zajištěno GMP+ FSA,

Cena zboží: : 5.400- Kč za tunu + 15 % DPH, (listopad, prosinec, leden únor, březen, duben 2o18)

cena je stanovena v paritě dodáno sklad: Nové strašecí

Platební podmínky: splatnost 14 dnů od Vystavení faktury.
Vlastnické práVo na zboží přecházi na kupujícího až dnem úhíady kupní ceny. ProdáVající má práVo, pokud je
kuPující V Prodlení, požadovat platbu předem v přiměřené lhůtě, ěi odstoupit ob smlouvy. U,lednání o odstoup'ení
od smlouvY z dŮvodŮ neplacení zboží, nemá vliv na povinnost zaplatit pokutu za neodóbráné zboží a poviniost
nahradit vzniklou škodu.

Termín dodávky: |istopad - duben 20ít bude teleíonicky upřesněn

ostatní ujednání
1, V€Škeré změnY a doplňky této sm|ouvy musí být provedeny po vzájemné dohodě obou smluvních stían ajakékoliv písemné změny nebo doplňky musí být potvzeny podpisem obou smluvních stran.
2, Smlouva nabýVá p|atnosti podpisem obou smluvních partnerů.

prodáva,iící a kupu.iíci prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy na základě svobodné a
pravé vůle a na důkaz toho, co bylo shora uvedeno, připojulí své pod§isy,

V Kněževsi dne: 5,6,,20'17 ,.,J'',g,lll l . l^ l\]
dne: <, b,q)/t

r* ;"S
C!5líJtfiéficli la uíiL4rzita ! praze

{ /Yí , t §Kolnl 1emědels\y p00ni^

\#l^/ 27061LáÁy .'
kupující


